
Šuó>flper|‹ 
Naše Čj.: MUSP 88297/2019 
Naše sp. Zn.: 11301/2006 MJP/ALPE 

Dohoda 
o ukončení nájemnísmlouvy č. MP-48/2005PRO/PP ze dne 28.2.2007, ve Znění pozdějších 

dodatkü 

Smluvnístrany: 

1/ Město Šumperk 
se sídlem Šumperk, nám. Míru 364/1, PSČ 787 01 
ıčoz 00303461 DIČ: 0200303481 
zastoupen starostou Mgr. 
bankovníspojení: 

(dálejen „Dronajímatel“) 

a
4 

2/ ČSAD Ostrava a.s. 
se sídlem Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 451 92 057 DIČ: CZ45192057 
Zapsaná v OR ve soudu Ostravě, oddíl B, vložka 366 
bankovníspojení:
zastoupená

(dálejen ,,nájemce“) 

uzavírají nıze uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto dohodu O ukončení nájemnísmlouvy č. MP-48/2005PRO/PP ze dne 28.2.2007 ve ZněníI vvv O pozdejsıch dodatku 

Smluvní strany prohlašují, že dne 28.2.2007 uzavřely nájemní smlouvu č. MP-48/2005PRO/PP, 
ve Zněnídodatku Č. 1 až č. 3, jehož předmětem nájmu je pronájem části pozemku p.č. 1273/10 
v k.ú. Šumperk. 

Smluvní Strany výše uvedené nájemní smlouvy O nájmu Č. MP-48/2005PRO/PP Ze dne 
28.2.2007, ve Znění dodatků č.1 až Č. 3 se dohodly, sohledem na plánovanou rekonstrukci 
stávajícího autobusového nádraží vŠumperku v letech 2019 až 2020 na ukončení předmětné 
nájemnísmlouvy, a to tak, že nájemní vztah založený nájemní smlouvou č. MP-48/2005PRO/PP 
ze dne 25.2.2007, ve znění dodatků č. 1 až 3 zaniká ke dni zahájení stavebních prací v rámci 
akce pronajímatele S názvem „Přestupní terminál Šumperk", stím, že nájemce předmět nájmu 
vyklidí a vyklizený předá pronajímateli ve lhůtě do 14-ti dnů ode dne obdržení písemné výzvy 
k vyklizení předmětu nájmu ze strany pronajímatele, nejpozději však nájemnívztah zaniká ke dni 
přemístění stávajícího autobusového nádraží nacházejícího se na pozemku p.č. 1273/10 a 
p.č.2048/3 V k.ú. Šumperk do náhradní lokality ve městě Šumperku po dobu rekonstrukce plochy 
stávajícího autobusového nádraží realizované v rámci akce ,,Přestupní terminál Šumperk“ tak,



aby nedošlo ke zpoždění stavebních prací v rámci rekonstrukce stávajícího autobusového nádraží 
vrámci akce ,,Přestupní terminál Šumperk“. Vtéto souvislosti se smluvní strany Zavazují 
kposkytnutí oboustranné součinnosti tak, aby došlo kplynulému Zahájení stavebních prací 
vlokalitě stávajícflno autobusového nádraží vŠumperku nacházejícflwo se na pozemku p.č. 

1273/ıo v K.ú. Šumperk. 
0 předání a převzetí vyklizeného předmětu nájmu bude smluvním stranami Sepsán předávací 
protokol. 

Poměrnou část nájemného za příslušný kalendářní rok, ve kterém dojde ke skončení nájemnflıo 
vztahu zaplatí nájemce pronajímateli na bankovní účet pronajímatele uvedený vzáhlaví této 
dohody, a to ve lhůtě 14-ti dnů ode dne doručení písemného vyúčtování poměrné části 

nájemného ze strany pronajímatele nájemci . 

1. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

2. Uzaření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Šumperk č. 201/19 ze dne 
10.01.2019. 

3. Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, Znichž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace a 
souhlasí sjejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), případně i sjejím Jiným zveřejněním např. na internetových 
stránkách, úřední desce apod. 

5. Oprávnění Zástupci smluvních stran prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí, což stvrzujísvými vlastnoručními podpisy. 

V Šumperku dne V Ostravě dne ...... .... .. 

Pronajímatel: Náje

_ 

2I2

'


